



Holmen

Månedsbrev for Februar

Månedens som var:

Det er tid for årets andre månedsbrev, vi skriver allerede februar! Vi har vært så heldige at vi har fått kjenne på ordentlig vintervær denne måneden. Det har vært stor stas for barna at vi endelig kunne dra frem akebrett, lage snømenn, snøengler,



rulle oss rundt i snøen, lage snøsnupe og rett og slett bare lekt og kost oss i skikkelig vintervær. ! Barna samles fra alle avdelinger og finner felles akebakker, bygger



hopp og samarbeider om å bygge snømenn. Det ble mange fine fellesopplevelser og magiske stunder ute i snøen 😊 Vi har fått utnyttet snøen både ute på barnehagens område og på tur ut av barnehagen. Avdeling Straen hadde funnet en super akebakke utfor barnehagen og vi på Holmen var ikke vanskelige å be når vi fikk tilbud om å bli med. Januar avsluttes på ordentlig

stavangersk vis med bøttevis med regn og litt vind. Dette gjør egentlig ingenting for oss på Holmen, for vi storkoser oss ute i regnet. Sandkassen er endelig tint opp sånn at vi kan grave tunneller og bygge store borger, fylle opp trillebårene med sand for å flytte den fra A til B. Det har blitt laget litervis med «sjokoladesaus» og det hoppes i sølepytter mens latteren sitter løst og gledeshylene kan høres helt til fløy øst 😊

Vi har kommet i gang med tema «Skinnvotten». Vi har blitt kjent med eventyret og karakterene. Eventyret har blitt formidlet på ulike vis, både gjennom bok, bilder og bruk av konkrete. Noen av barna tok initiativ til lek inspirert av eventyret når vi var på diagonalen en dag. De bygget hule de kunne bo i og de lekte at de var ulike dyr.





SOLKLUBB

I januar startet Solklubben med «Kickoff» ute i barnehagen. Barna gledet seg stort og var veldig spente på hva som skulle skje denne dagen. Vi samlet alle i solklubben på Holmen, Straen og på Vågen ute ved bålplassen. Her drog vi av gårde ut i verdensrommet med en stor rakett. Vi skulle på stjernejakt! Inne i hver stjerne sto det en bokstav, som vi tilslutt satt sammen til et ord. Ordet var «SOLKLUBB» .

19. Januar samlet vi hele Solklubben i Jåttå barnehage på diagonalen for å ha Solklubbkor. Her synger vi sammen, danser sammen og rett og slett deler musikkglede. Noen av sangene vi synger kommer vi til å fremføre på sommerfesten i juni 😊

Vi har også kommet godt i gang med å dele gruppene på tvers av fløyen. Vi har fokus på «universet» fremover og skal bli kjent med verdensrommet. Vi startet det hele med å lage en plakat med tegninger av hva vi i solklubben på Nord tror finnes ute i verdensrommet. Der var det mye spennende! Både planeter, stjerner, kanskje noen regnbuer, noen hjerter, glitter, kanskje romvesen? Og nordlys! Og solsystemet. Plakatene henger i gangen nede ved parkeringskjelleren, ta gjerne en titt! 😊



Solklubben avsluttet måneden med å gå på felles tur til lekeplassen nedenfor barnehagen. De startet turen med en felles lek, «Katt og mus». Etterpå fant de hverandre på tvers av avdelingene og det oppsto mye god og spennende lek. Noen av barna lekte «ulven og de 3 grisene» i den ene lekehytten mens andre laget en lang rekke og balanserte på steinene.



Måneklubbens matklubb

Når solklubben har turdag siste tirsdag i måneden, har måneklubben matklubb. Barna synes det er veldig kjekt å få bidra med matlaging. De kjenner, lukter, blander og smaker. Barna er med på hele prosessen fra å vaske bordet vi skal lage mat på, vaske hender, selve matlagingen og oppvasken etterpå. De er VELDIG ivrige når de får hver sin klut for å vaske bordet, men når vi kommer til oppvasken «er det sååå kjeeedeelig, så det kan du gjøre». Med litt motiverende ord og noen High fives senere er oppvasken fort tatt den også 😊 Denne måneden laget vi scones og eggerøre. Vi kuttet også opp diverse frukt og grønt som vi hadde til. Barna samarbeider og hjelper hverandre. Det ble veldig god lunjs!



Måneden som kommer:



6. februar er det samenes nasjonaldag. Vi marker dagen med samling på Holmen.

Vi kommer til å fortsette å jobbe med eventyret «Skinnvotten» og fortsetter med sangene og reglen fra januar. **15.**

februar er det Jåttåfest i barnehagen og vi skal

lage kostymer inspirert av eventyret. Vi har allerede spurt dere foreldre om barna kan ta med seg en brukt t-skjorte som vi kan male på. Det er akkurat det samme hvilken farge denne t-skjorten er. I tillegg skal vi lage masker der barna selv får velge et dyr fra boken som de ønsker å være. Vi kommer til å ha en samling med resten av fløyen der vi viser frem det vi har jobbet med og kostymene våre. Til lunsj får vi servert pizza denne dagen.



Ukesplan for Holmen henger oppe på døren ved inngangen til Holmen ☺

INFORMASJON

- Hvis noen allerede nå vet at barnet skal ha fri i vinterferien gi oss gjerne beskjed 😊
- 15. februar er det jåttåfest i barnehagen. Dette er et arrangement for barna i barnehagen og de ansatte i barnehagens åpningstid.
- Sjekk garderoben til barna, fint om det ligger skiftetøy i skapene.

BURSDAGER!

HIPP HURRA FOR EMMA SOM BLIR 6 ÅR
4.FEBRUAR!



Hilsen alle oss på Holmen

Mailadresse pedagogisk leder Kaja:

kaja.sofie.bleskestad.holmeset@stavanger.kommune.no

Holmen: 95113446